

علی نیکزاد در این کارگاه، ساختار ساز کمانچه همچون نوع چوب، برش چوب، ویژگی‌های آهنگین هر چوب در این ساز و ساختار بخش‌های آن را بررسی و درباره نگهداری، بازسازی و ریگلاژ آن سخن گفت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ نخستین دوره گفتار هنر در زمینه شناخت ساختاری ساز کمانچه از

نماینده ولی فقیه در فارس:

بسیجیان صبور، موفقیت‌های انقلاب را رقم زدند

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز گفت: اولین صفت بسیجیان صابر بودن است و اگر بسیجی صابر نبود و طعم تلخ صبرا را در کام خود نمی چشید و دندان بر آن نمی فشرد امکان پیروزی ما در این ۴۲ سال وجود نداشت. به گزارش ایرنا، آیت‌ ا... لطف ...! درکام، چهارشنبه در پنجمین روز از هفته بسیج در زمایش بزرگ اقتدار بسیجیان در شیراز افزود: بسیج داری کمالاتی است که او را در نگاه همه انسان‌ها عظیم و عزیز و صاحب عزت و شوکت قرار داده است.

وی ادامه داد: هر روز که عرصه‌ای در مقابل انقلاب اسلامی در طول این ۴۲ سال باز شده است، بسیجیان به

عنوان مدافعان راستین انقلاب با صبر خود در میدان‌هایی که سختی‌های آن را کسانی که در میدان بودند می‌شناسند ایستادند.

امام جمعه شیراز گفت: میدان‌های جنگ با گروهک‌های داخلی، مبارزه با تروریست‌هایی که جگرگوشه‌های این ملت را به خاک و خون می کشیدند، میدان مبارزه با کسانی که حرم اهل بیت را به بازی گرفته بودند و می خواستند در آنجا حکومت کنند، میدان مبارزه با کرونا، میدان جهاد و سلامت و همه میدان‌های کوچک و بزرگ دیگری که در سازندگی و ایجاد اشتغال و فضاسازی برای پیشرفت آرمان های انقلاب اسلامی فراروی

نگهداری، بازسازی و ریگلاژ آن سخن گفت. گفتنی است؛ نیکزاد از سال ۱۳۸۷ به فراگیری ساز سه‌تار نزد ابراهیم مومنی و حسن موسی‌پور پرداخت و دوره ردیف‌نوازی را نیز نزد محمد ذاکرالحسین به پایان رساند. او همچنین نوازندگی را از سال ۱۳۸۸ آغاز کرد. نیکزاد از

بسیجیان گشوده شد. در تمام این میدان‌ها صبر اولین صفت بسیجیان بود و مردانه ایستادند تا اهداف انقلاب اسلامی را جامه عمل ببوشانند.

وی ادامه داد: بسیجی‌ها نه تنها خودشان ایستادند بلکه دیگران را هم به صبر دعوت کردند و صحنه را در داخل کشور دائم مشاهده کرده‌ایم اما پای بسیج به فراتر از مرزهای ایران باز شده و مقاومت را به مردم عراق هم آموختیم تا وقتی که حکومت صدام را سرنگون کردند و حکومتی با جهت اسلامی به پیروزی رسید.

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز بیان کرد: در کشور سوریه نیز که در روز نخست که سرنگون کردن

برگزاری نخستین کارگاه شناخت ساختاری ساز کمانچه از هنرمند مرودشتی در شیراز

سال ۱۳۹۰ با تعمیر سازهای ایرانی و خارجی آشنا و به آن روی آورد. وی در سال ۱۳۹۵ به ساخت ساز کمانچه پرداخت و به دلیل تجربیاتی که در ساخت سه‌تار و تعمیر سازهای گوناگون داشت، توانست از همان آغاز ساخت کمانچه را با کیفیتی خوب شروع نماید.



به نتیجه رسیدند.

وی، روحیه بسیجی را ارتباط با ولایت و سر به فرمان ولی امر گذاشتن دانست و بیان کرد: امروز در تمام میدان‌ها بسیجی‌ها یکصدا فریاد اطاعت از رهبر معظم انقلاب را سر می‌دهند و این ارتباط با ولایت تا رسیدن به قله‌های آرمانی که ظهور امام عصر (عج) است ادامه

در سفر استاندار فارس به شهرستان ارسنجان مطرح شد؛

با اصلاح شبکه‌های آبرسانی بخش اعظمی از مشکل تأمین آب ارسنجان رفع می‌شود

دکتر ایمانیه عنوان کرد: تبدیل به بخش شدن ترکیبی از روستاهای شورآب و خربرز را پس از تفاهمی که اتفاق خواهد افتاد شخصا پیگیری خواهیم کرد.

وی ابراز امیدواری کرد پروژه جاده ورودی ارسنجان تا پایان سال تکمیل شود. دکتر ایمانیه در ارتباط با آموزشکده علوم پزشکی مستقر در ارسنجان نیز ابراز امیدواری کرد با تفاهمی که به زودی بین خیرین و دانشگاه علوم پزشکی انجام خواهد شد، بتوانیم این پروژه را فعال کنیم.

وی با اشاره به اهمیت پروژه آبرسانی به شهر ارسنجان خاطرنشان کرد: هفته آینده نشست با سرمایه‌گذار و پیمانکار و استانداری، آب منطقه ای و آبفا برگزار خواهیم کرد و امیدواریم با کمک نماینده این منطقه در مجلس شورای اسلامی

یکی از بیشترین مشکلات به ویژه در روستاهای شهرستان ارسنجان تأمین آب آشامیدنی است که تلاش خواهیم کرد پیش از آغاز تابستان قسمتی از مشکلات را با اصلاح شبکه‌های آب رسانی و تکمیل پروژه‌های جدید رفع کنیم.

دکتر محمد هادی ایمانیه در ششمین سفر شهرستانی خود، به ارسنجان سفر کرد و به بررسی مشکلات این شهرستان پرداخت.

استاندار فارس در پایان این سفر با اشاره به بررسی‌های میدانی خود عنوان کرد: یکی از بیشترین مشکلات به ویژه در روستاهای شهرستان ارسنجان تأمین آب آشامیدنی است که تلاش خواهیم کرد پیش از آغاز تابستان قسمتی از مشکلات را با اصلاح شبکه‌های آب رسانی و تکمیل پروژه‌های جدید حل کنیم.

وی در ارتباط با آب مورد نیاز کشاورزی نیز گفت:



فرمانده سپاه فجر استان فارس گفت: هر عرصه‌ای که در طول دوران انقلاب برای این کشور پیش آمد و نیاز به نقش آفرینی بود، بسیج به سرعت در آن

در بازدید استاندار فارس از شهرک صنعتی ارسنجان تصمیماتی در خصوص تأمین زیرساخت‌های آب، برق و مخابرات اتخاذ شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس دکتر ایمانیه استاندار فارس در سفر شهرستان خود به شهرستان ارسنجان با همراهی نماینده مردم شهرستان‌های ارسنجان مرودشت و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی و معاونین و جمعی از مدیران کل استان از شهرک صنعتی ارسنجان بازدید و دستوراتی به منظور رفع مشکلات این شهرک صنعتی صادر کرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس

عرصه حاضر شد و در کوتاه‌ترین زمان ممکن خود را به آن قابلیت رساند که بتواند ایفای نقش کند. سردار سرتیپ دوم پدا... بوعلی، چهارشنبه در پنجمین روز از هفته بسیج در زمایش بزرگ اقتدار بسیجیان در حرم شاهچراغ در شیراز افزود: در دفاع مقدس ما شاهد بودیم که بسیج بدون هیچ آموزش و داشتن سازمان، آنچه که باید یاد می‌گرفت را آموخت و سازمان یافت و در اوج خود در دفاع مقدس تعیین‌کننده بود. او اظهار داشت: در عرصه‌ها و صحنه‌های مبارزه با

ضد انقلاب نیز شاهد نقش آفرینی مؤثر و تعیین‌کننده بسیج در همه شهرها و مناطقی بودیم که در آنجا فعالیت خودنمایی می‌کرد.

فرمانده سپاه فجر فارس بیان کرد: بعد از دفاع مقدس هم بسیج بود که در عرصه فرهنگی در ابعاد مختلف توانست نقش آفرین، اثرگذار و تعیین‌کننده باشد.

بوعلی گفت: آنچه که کشور نیاز به سازندگی داشت بسیج به شایستگی حضور یافت و در دورترین، محروم‌ترین و کم‌برخوردارترین نقاط کشور در کنار مردم حضور یافت و کمک کرد و ثابت کرد که در دستگیری از ضعفا و فقرا سرباز راه ولایت است.

وی ادامه داد: در حوادث گوناگونی که برای کشور پیش آمد و عرصه‌ای فراهم شد تا بسیج نقش آفرین باشد، بسیج در کوتاه‌ترین زمان ممکن و به نحو انسان‌گرای اقدام کرد و مردم را نجات داد از جمله

در بازدید استاندار فارس از شهرک صنعتی ارسنجان اعلام شد؛

انعقاد قرارداد با ۷۲ سرمایه‌گذار

صنعتی و جذب سرمایه‌گذاران فراهم شده است و ۷۰میلیارد ریال برای توسعه زیرساخت‌ها در این شهرک صنعتی اختصاص یافت. فتوحی ادامه داد: در زمینه زیرساخت‌ها برخی طرح‌ها نظیر جدول و آسفالت در مرحله اجرا و برخی طرح‌ها نظیر توسعه شبکه‌های آب و گاز به اتمام رسیده است. وی افزود: در این شهرک صنعتی ظرفیت ایجاد و استقرار ۱۶۴ واحد صنعتی با پیش‌بینی ۸۵۰ نفر

در بحث ایجاد امنیت، کمک به سیزل زدگان و زلزله زدگان که به شکل فراگیر حضور داشت و همه ملت دیدند که فرزندان ملت برای هر عرصه‌ای که نیاز است حاضر هستند که بودن چشم داشت و هیچ انتظاری در صحنه حضور یابند.

او افزود: در بحث بیماری کرونا همه دیدیم که بسیج چگونه در عرصه‌ای که حتی کسی تصورش را نمی‌کرد که جایگاهی برای بسیج قائل باشد و گفته می‌شد که این یک کار تخصصی است اما بسیج با آحاد مردم خدمت کردند و افزون بر ۱۸ نوع خدمت را برای کمک به کادر درمان و بیماران تعریف کردند و نقش آفرین بودند.

او بیان کرد: ما بسیجیان استان فارس امروز از این

شهرک صنعتی اجرایی خواهد شد.

وی افزود: هم اکنون ۷۱ قرارداد با سرمایه‌گذاران برای ایجاد واحدهای تولیدی و صنعتی منعقدشده که از این تعداد ۲ واحد با اشتغال زایی ۳۰ نفر در مرحله بهره‌برداری است.

فتوحی از سرمایه‌گذاران خواست با توجه به ظرفیت‌های موجود در شهرستان ارسنجان و وضعیت مناسب زیرساختی در این شهرک صنعتی، از این فرصت برای ایجاد واحدهای تولیدی و اشتغال پایدار صنعتی در این شهرستان استفاده کنند.

وی بیان کرد: واحدهای تولیدی در این شهرک صنعتی که به بهره‌برداری برسند تا ۱۳سال معاف از مالیات هستند.

عضو شورای شهر شیراز خبر داد:

طراحی و مرمت محیط پیرامونی اماکن مذهبی شیراز تا پایان امسال

مسجد صاحب‌الزمان (عج) محله سهل آباد را بررسی کرده است. این عضو شورای شهر شیراز خاطرنشان کرد: شهرداری مکلف شده تا پایان امسال با هماهنگی اداره‌های کل میراث فرهنگی

و اوقاف فارس نسبت به طراحی شهری محیط پیرامونی و طراحی مرمت نما در صورت نیاز برای بقاع متبرکه، مساجد تاریخی شهر، مدرسه خان و اماکن مذهبی اقدامات لازم را انجام دهد. البته مقرر شده که بودجه اجرای این مهم در متمم بودجه سال ۱۴۰۰ و بودجه ۱۴۰۱ پیش‌بینی شود.

محمدیان گفت: همچنین شهرداری مقرر شده عقب‌نشینی مسجد صاحب‌الزمان (عج) محله سهل آباد به علت بازگشایی خیابان اصلی این محله، ضمن اخذ مجوز شرعی لازم برای عقب‌نشینی و تخریب فضای مورد مسیر با تملک زمین معادن و طراحی مناسب و پیش‌بینی بودجه لازم در سال ۱۴۰۱ نسبت به احداث مجدد مسجد مذکور اقدام لازم کند.

نیکزاد در زمینه ساخت سازکمانچه هیچ استادی نداشت اما از تجارب و راهنمایی‌های استاد محمد رحیمی و استاد مجید جعفری، سازندگان سنتور، بهره‌کافی برد و به همین خاطر به یک سری تکنیک‌هایی در ساخت ساز کمانچه رسید که تنها در دستان اوست. پژوهش‌های پیوسته و تلاش‌های شبانه‌روزی را یکی از بهترین سازندگان ساز کمانچه در جنوب کشور کرده است.

پژواک

یادداشت

بسیج و مأموریت‌های نوین پیش‌رو

سیدمحمدالدین حسینی ارسنجانی - تماشاشا

مأموریت‌های بسیج و بسیجیان به عنوان لشکریان مخلص خدا پس از گذشت ده‌ها سال از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی متفاوت گشته است.

روزگاری جان برکفان بسیجی با حضور غیرتمندانه و شجاعانه در میدان رزم به مقابله رودرروی با دشمن یعنی می‌پرداختند و بعد از دوران تابناک دفاع مقدس بسیج مأموریت بازسازی مناطق جنگی و مقابله با فسادانقلاب و اشرار در مرزها و توطئه‌گران داخلی و محرومیت‌زدایی می‌پرداخت.

امروز هم افشار مختلف بسیج مردمی با تاسی از امام و رهبری در اندیشه احیای فرهنگ و تمدن اسلامی و صدور نهضت امام خمینی(ره) برآمده و با اقدامات جهادی و عمل‌مخلصانه و مومنانه خودشان ضمن توسل‌جستن به مرام و شیوه مولاپیان حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه زهرا صلوات ا... علیهم در مقابله با ویروس منحوس کرونا در کنار انجام امور خیرخواهانه در دورترین نقاط کشورو به ویژه خدمت‌صادقانه و بی‌منت به روستاییان و عشایر در مناطق محروم ایران تلاش می‌نمایند.

شجره طیبه بسیج، امروزه در تمامی ارکان حاکمیتی ایران مؤثر و پایگاه‌های مقاومت بسیج افشار و محلات و بسیج‌کارمندان و کارگران، در کنار بسیج اصناف و بسیج روستاییان و عشایر و... با حضور در تمامی صحنه‌های انقلابی از جمله راهپیمایی‌ها و انتخابات‌ها، مانورها و برنامه‌های مقابله با ضد انقلاب داخلی و برهم‌زدندگان نظم و امنیت عمومی در کنار تحقیقات و پژوهش‌های مختلف علمی و حتی کارآفرینی توانسته مسئولیت‌ها و مأموریت‌های جدیدی را برای خود تعریف نماید.

بسیجی بودن در کنار ایمان و عقیده و اخلاص و ایثار است(ره) را به عموم مردم ایران به ویژه بسیجیان بی‌ادعا تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم و امیدوارم کار بسیجی که همچنان خارج از امور صرفا دولتی ... بوده و همچنان به صورت کاملا مردمی و داوطلبانه انجام می‌شده است، منبعند نیز چنین باشد.

رئیس هیأت اندیشه‌ورز بسیج فرهنگیان فارس:

تفکر و مدیریت بسیجی حلقه گمشده امروز در بخش‌های مختلف مدیریتی کشور است

بسیج مدرسه عشق است و هرکسی که وارد بسیج می‌شود باید با عشق به انقلاب اسلامی و اسلام خدمت کند.

به مناسبت گرامی‌داشت هفته بسیج جلسه هم‌اندیشی و نشست صمیمانه اعضای هیأت‌اندیشه‌ورز بسیجیان فرهنگی استان در محل نماز خانه اداره کل برگزار گردید. زارعی رئیس هیأت‌اندیشه‌ورز بسیج فرهنگیان فارس گفت: هدف از بزرگداشت هفته بسیج تأکید بر تبیین ظرفیت‌ها، دستاوردها و خدمات ارزنده انقلاب اسلامی است.

رئیس هیأت‌اندیشه‌ورز بسیج فرهنگیان با تبریک هفته بسیج به تمام بسیجیان به ویژه فرهنگیان بسیجی و جانباز یاد و خاطره شهدای بسیجی و جهه مقاومت به ویژه سید الشهدای مقاومت حاج قاسم سلیمانی که در دفاع از ارزش‌ها و حفظ دستاوردهای نظام و آرمان‌های انقلاب از هیچ کوششی دریغ ننموده گرامی‌داشتند.

وی تفکر و مدیریت بسیجی را حلقه گمشده امروز در بخش‌های مختلف مدیریتی کشور دانست و افزود: اندیشه بسیج هرجا وارد شده راه را برای حل مشکلات گشوده و افتخار و اقتدار آفریده است.

اسماعیلی مدیرکل آموزش و پرورش استان ضمن تبریک و خوش‌آمدگویی در بیاناتی تقویت‌معرفت‌دینی، ارتقای سطح تحصیلی فرهنگیان بسیجی، کمک به آموزش و پرورش برای گسترش تفکر بسیجی در تعلیم و تربیت نسل آینده را در اولویت‌ها و از رویکردهای مهم هیأت‌اندیشه‌ورز بسیج فرهنگیان برشمردند.

در پایان با حضور اعضای هیأت‌اندیشه‌ورز و شورای معاونین از فرهنگیان بسیجی و جانباز شافل در اداره کل با اهدای گل و لوح تقدیر قدرانی گردید.

عکاس: حجت رحیمی

صفحه آرا: فرزانه فریدونی

دبیر سرویس سیاسی: سیده ناهید تولیان

دبیر سرویس خبری: حسین حسن‌بوز

TAMASHANEWS.PAPER.IR